様式第１号（第５関係）

令和○○年○○月○○日

陸前高田市長 様

申請者 住 所 陸前高田市○○町字△△ □番地

氏 名 高田 太郎 高田 ゆめ

連絡先 □□□□―○○―△△△△

陸前高田市土地利活用促進助成事業交付申請書

陸前高田市土地利活用促進助成事業の助成を受けたいので、陸前高田市土地利活用

促進助成事業実施要綱第５の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請箇所の所在地 陸前高田市○○町字△△ □番地

２ 交付申請額 ２００，０００円

（内訳） 土地分 ７６，５４４円

家屋分 １２３，４５６円

（２０万円を上限とし、１，０００円未満の端数は切り捨てるものとする。）

３ 添付書類

⑴ 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条の２第１項に規定する確認済証

⑵ 前号のほか、市長が必要と認める書類

………………………以下についても必ず記入してください。…………………………

承諾書兼委任状

陸前高田市土地利活用促進助成事業に係る審査のために必要な納税状況確認書類の

交付申請に係る一切の権限を陸前高田市長に委任し、また必要な調査について陸前高

田市長が行うことを承諾します。

令和○○年○○月○○日

（申請者）住 所 陸前高田市○○町字△△ □番地

氏 名 高田 太郎 ㊞

高田 ゆめ ㊞

（Ａ４）

記入例
提出する年月日を記入してください。

商品券の交付決定や受領日の調整等の連絡をします。

連絡の取れる電話番号を記入してください。

申請する土地・家屋が共有名義の場合、共同所有者全員

の記名をお願いします。

調査に必要な情報となります。記入漏れの

無いようにご注意ください。

・記載の金額は一例です。実際の金額

は、課税明細書をご確認ください。

・交付申請額の上限は、２００，０００

円です。

・金額交付申請額は１，０００円未満の

端数を切り捨てた金額を記入

・土地を借りている方は家屋分の申請の

みとなります。

申請する土地・家屋が共有名義の場合、共同所有者

全員の記名・押印をお願いします。